1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
DO EDITAL FAPT / J. DEMITO N° 14/2012

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Tocantins - FAPT, em
cumprimento aos termos do EDITAL FAPT / J. DEMITO N° 14/2012, torna público o
resultado da seleção e divulga a lista dos candidatos aprovados:

Solicitações aprovadas:

Processo Nome IES Recursos (R$)

CAE 00243/12 Joel Carlos Zukowski Júnior UFT 399.550,00

Conforme previsto no item 10.2 do Edital em referência, o prazo para a

interposição de recursos será de 05 (cinco) dias, a contar da publicação do resultado.

Palmas, 04 de outubro de 2012.

Andrea Noleto de Souza Stival

Presidente da FAPT